
 
ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

(ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФСОЮЗ ОБРАЗОВАНИЯ) 

ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ  

ПРЕЗИДИУМ  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

г. Оренбург 

18 октября 2019г.                      №  20-р 
 

О награждении Почётной грамотой 

областной организации Профсоюза 

 

В соответствии с ходатайствами местных организаций Профсоюза 

президиум областной организации Профсоюза работников народного 

образования и науки РФ постановляет: 

1.  Наградить Почётной грамотой областной организации 

Профсоюза: 

За активную и многолетнюю работу в Профсоюзе и в связи с 30-

летием МБУДО СДТТ Промышленного района г. Оренбурга: 

 Петрова Дмитрия Ивановича – педагога дополнительного 

образования, профсоюзного активиста МБУДО СДТТ Промышленного 

района г. Оренбурга; 

За активную работу по развитию социального партнерства и в 

связи с 30-летием МБУДО СДТТ Промышленного района г. Оренбурга: 

 Шеину Светлану Ивановну – директора МБУДО СДТТ 

Промышленного района г. Оренбурга. 

За активную и многолетнюю работу в Профсоюзе:  

 Шехавцову Марину Алексеевну – учителя, председателя 

первичной профсоюзной организации МБОУ «Пристанционная ООШ» 

Тоцкого района; 

 Тарасенко Елену Николаевну – воспитателя, председателя 

первичной профсоюзной организации МБДОУ «Детский сад «Звездочка» 

Тоцкого района; 

 Тихонову Наталью Владимировну – учителя, председателя 

первичной профсоюзной организации МБОУ «Зареченская классическая 

гимназия» Тоцкого района;  

За активную работу по развитию социального партнерства: 

 Рыжкова Виталия Константиновича – руководителя МАОУ 

Тоцкая СОШ им. А К. Стрелюхина, Тоцкого района; 

 Савоськину Екатерину Викторовну – руководителя МБОУ 

«Зареченская классическая гимназия», Тоцкого района; 

 Ахмеева Федора Анатольевича – руководителя МБОУ»Ново-

Васильевская ООШ», Тоцкого района; 

 Юрову Елену Александровну – заведующую МБДОУ «Детский 

сад-ясли «Орленок», Тоцкого района. 



 

Председатель  областной  

организации Профсоюза                                                            А.Г. Гутарев 


